

Sopimus tuotettavista palvelukokonaisuuksista Perhon kunnan, Kokkolan kaupungin ja Kokkolanseudun Kehitys Oy:n välillä

Khall § 24 27.01.2025

34/00.04.02/2025

Valmistelija

*Talous- ja hallintojohtaja Terhi Paananen, puh. 040 183 3165 tai
terhi.paananen@perho.com*

Kokkolanseudun Kehitys Oy KOSEK on Perhon kunnan ja Kokkolan kaupungin omistama elinkeino- ja kehitysyhtiö. KOSEKin päätehtävät ovat yritysten elinkeinoneuvonta ja seudun kehittämistoiminta. Yhtiö tuottaa elinkeinoneuvontaan ja seudun kehittämistoimintaan liittyvät palvelut Perhon kunnalle. Palvelukokonaisuuksien tuottamisesta tehdään sopimus omistajien ja KOSEKin välillä. Sopijaosapuolet ovat Perhon kunta, Kokkolan kaupunki ja Kokkolanseudun Kehitys Oy. Sopimuksessa otetaan huomioon omistajakuntien strategiat ja strategioiden keskeiset painopistealueet.

Kokkolanseudun Kehitys Oy:n tuottamat palvelukokonaisuudet ovat yrityskehittäminen, elinkeinomarkkinointi ja viestintä, yrittäjäyyskasvatus, hanketoiminta ja osaavan työvoiman saatavuuden edistäminen

Kokkolan kaupungin kuntarahoitus palvelusopimuksesta vuonna 2025 on 816 212 € (16,76 €/as) ja Perhon kunnan n. 62 000 € (23,15 €/as). Tulevien vuosien osalta kuntarahoituksen määrästä käydään neuvottelut ennen kaupungin ja kunnan talousarvion vahvistamista.

Kokkolanseudun Kehitys Oy:n toiminnan mittarit raportoidaan osavuosikatsauksittain yhtiön hallitukselle ja elinkeinot ja kaupunkikehitys - vastuualueelle.

Osana yhtiön toiminnan tulosten mittaamista seurataan Suomen Yrittäjien yritysbarometriä sekä EK:n PK Barometriä. Suomen Yrittäjien ja EK:n kuntabarometreissä arvioidaan myös kehitysyhtiöiden toimintaa. Alueen elinkeinoelämän tilannetta kuvaavat yleiset mittarit raportoidaan Kokkolan kaupungin elinkeinot ja kaupunkikehitykselle ja Perhon kunnanhallitukselle vuosittain 5 vuoden ajanjakson kehitystä vertailemalla.

Oheisaineisto

-

Liitteet

KOSEK palvelusopimus 2025

Talous- ja hallintojohtajan päätösehdotus

Kunnanhallitus hyväksyy Perhon kunnan osalta liitteenä olevan tuotettavia palvelukokonaisuuksia koskevan sopimuksen Perhon kunnan, Kokkolan kaupungin ja Kokkolanseudun Kehitys Oy:n välillä.

Päätös

Hyväksyttiin.

Merkittiin, että Lauri Laajala poistui asian käsittelyn ajaksi yhteisöjääviyden perusteella. Talous- ja hallintojohtaja toimi asian esittelijänä.

Toimenpiteet, otteet

KOSEK
kunnanjohtaja
Taloushallinto
